第12号様式
駐車施設設置(変更)届出書

年　　月　　日
　　熊本市長　宛
設置者
住所又は事務所所在地
氏名又は名称

　　熊本市における建築物に附置する駐車施設に関する条例第9条の規定により次のとおり届け出ます。
記

	建築物
	建築場所
	　熊本市

	用途
	特定用途部分
（A）

	その他の部分
（B）
	床面積合計
（A＋B）

	うち店舗
	うち事務所

	床面積
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	附置義務駐車場
必要台数
	基礎台数
(C)

	緩和台数※1
（D）
	合計台数
（C-D）

	うち車いす用
	うち荷さばき用
	うちその他用

	　　　台
	台
	台
	台
	台
	台

	駐車施設
	設置場所
	　熊本市

	規模
	面積
	駐車場の区域
	駐車の用に供する部分（駐車区画面積）

	　㎡
	㎡

	用途別台数
	車いす用
	荷さばき用
	その他用
	合計台数※2

	台
	台
	台
	台

	構造別台数
	平面式
	立体式
	地下式
	合計台数※2

	自走
	機械
	自走
	機械

	台
	台
	台
	台
	台
	台

※１　公共交通利用促進策による台数の低減を行っている場合のみ記載。
※２　各合計台数が一致すること。

変更点（変更の無い場合は未記入）
	変更前
	変更後